Une analyse plus fine, répartissant les références au *De anima* d'abord par livres, ensuite par traités et enfin par chapitres, permet de dresser les tableaux suivants :

Répartition par livres :

<u>Livre</u>	<u>Titre</u>	<u>Nombre de renvois</u>
I	De anima	3
II	De anima secundum substantiam et partes eius quae sunt vegetabilis et sensibilis	8
III	De apprehensivis viribus deintus et motivis	22

Répartition par traités :

<u>Livre et traité</u>	<u>Titre</u>	<u>Nombre de renvois</u>
I, tr. 2	In quo agitur de anima secundum opinioniones aliorum	3
II, tr. 1	Est de substantia animae secundum se	5
II, tr. 3	De sensibus	1
II, tr. 4	De communibus sensuum	1
III, tr. 2	In quo agitur de parte rationali animae	15
III, tr. 3	De actionibus intellectus possibilis	3
III, tr. 4	In quo agitur de motivis viribus	2
III, tr. 5	De comparatione potentiarum animae ad animata	1

Répartition par chapitres :

<u>Livres, traités et chapitres classés par ordre décroissant selon le nombre de renvois</u>	<u>Titre</u>	<u>Nombre de renvois</u>
II, tr. 1, c. 8	Qualiter intellectus est alterum genus animae et separabilis et qualiter est umbra intelligentiae, et sensibilis est umbra animae rationalis, et vegetabilis est umbra sensibilis	4
III, tr. 2, c. 2	Qualiter possibilis intellectus sit natura quaedam immixta et receptibilis omnium quae sunt	3
III, tr. 2, c. 4	Digressio declarans opinionem Alexandri et improbationem eiusdem	3

III, tr. 2, c. 16	Quod unus intellectus est, qui distinguit inter sensibile et intelligibile et inter intelligibile et intelligibile	3
III, tr. 2, c. 7	Digressio declarans opinionem Averrois et errorem eiusdem	2
III, tr. 2, c. 13	Digressio declarans solutionem duarum quaestionum difficilium relictarum ex praedictis	2
III, tr. 2, c. 3	Digressio declarans dubia, quae sequuntur ex dictis de intellectu possibili	1
III, tr. 2, c. 10	Digressio declarans opinionem Platonis et Gregorii Nysseni et errorem eorumdem	1
III, tr. 3, c. 1	De intellectu indivisibilium diversimode dictorum	1
III, tr. 3, c. 5	De intellectu mathematicorum et divinatorum	1
III, tr. 3, c. 13	Digressio declarans, quod anima non moritur morte corporis et quod non fuit ante corpus	1
III, tr. 4, c. 3	Quod nec intellectus speculativus neque practicus nec appetitus secundum se sit causa motus, sed duo horum vel tria simul	1
III, tr. 4, c. 9-10	Quid est movens in imperfectis animalibus, et quando unus motor movet alium et e converso. Digressio declarans alias diversitates moventium secundum Platonicos et theologos	1
III, tr. 5, c. 2	Quod sensus, qui fiunt per media extrinseca, non nutriunt, et qualiter fiunt per media extrinseca	1
II, tr. 1, c. 11	Ex quibus partibus componitur anima, et quod eadem est ratio animae quae figurae	1
II, tr. 3, c. 14	Qualiter color in lumine videtur et non sine lumine, et de quantitate visorum et de diversitate videntium	1
II, tr. 4, c. 5	In quo probatur, quod nullus deest sensus, ex ipsis sensibilibus	1
I, tr. 2, c. 5	De contradictione opinionum in communi, quae diffiniebant animam per motivum sui ipsius	1
I, tr. 2, c. 10	De improbatione opinionis, quae dicit animam esse numerum seipsum moventem	1
I, tr. 2, c. 12	Utrum cognoscatur simile simili, sicut dixit Empedocles	1